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Długosiodło, 06.05.2010 r.

Rg-341-11/10
ZAPYTANIE 2
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup zestawów komputerowych wraz 
z oprogramowaniem, przeprowadzenie szkoleń z obsługi komputera i korzystania 
z internetu oraz świadczenie usługi dostępu do internetu dla 286 gospodarstw domowych na terenie Gminy Długosiodło”
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:
1. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 2.6 określa miejsce przeprowadzenia szkoleń jako Gminę Długosiodło oraz pkt. 2.10 informuje, iż szkolenie zostanie zrealizowane na sprzęcie, który wyposażony będzie w oprogramowanie umożliwiające realizację szkolenia, w tym dostęp do Internetu

Pyt. Czy zamawiający udostępni nieodpłatnie 7 dni w tygodniu w określonych godzinach w SIWZ pomieszczenie (salę informatyczną w Szkole Długosiodło) lub innej placówce, która spełnia wymogi pod względem przepisów BHP oraz sprzętowych w tym dostęp do internetu określonych w SIWZ do przeprowadzenia tego typu szkoleń?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni odpłatnie pomieszczenia spełniające wymogi pod względem przepisów BHP w Centrum Kształcenia na Odległość lub innej placówce w miejscowości Długosiodło. Spełnienie wymagań sprzętowych oraz zapewnienie dostępu do internetu jest po stronie zamawiającego.

2. Czy zamawiający wymaga potwierdzenie posiadania kompetencji osoby która ma przeprowadzić szkolenia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga potwierdzenia posiadania kompetencji osoby, która ma przeprowadzić szkolenia.  

3. W punkcie 2.15 zamawiający pisze iż na ostatnich zajęciach, uczestnicy szkoleń otrzymają certyfikaty potwierdzające ich ukończenie. Warunkiem otrzymania certyfikatu jest uczestnictwo w co najmniej 4/5 zajęć; 

Pyt. Czy certyfikaty będzie wydawał zamawiający na postawie listy obecności uczestników przedstawionej przez osobę która będzie prowadzić szkolenia czy też to osoba szkoląca ma wydać taki certyfikat.

Odpowiedź:
Certyfikat będzie wydawał Wykonawca
WÓJT GMINY
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